第20号様式(第49条関係)その3

政党等演説会開催申出書

　　　年　　月　　日執行の何選挙において、下記のとおり政党等演説会を開催したいので申し出ます。

　　　　　　年　　月　　日

衆議院名簿届出政党等名
[bookmark: MatchedText1]代表者　氏名

　　何市(町)選挙管理委員会委員長　　様

記

1　使用する施設

2　開催日時　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分まで

3　事務担当者および連絡先の電話番号

	実施の有無

	有
	無

[bookmark: _GoBack]備考　衆議院名簿届出政党等の代表者本人が申し出る場合にあつては本人確認書類の提示または提出を、その代理人が申し出る場合にあつては委任状の提示または提出および当該代理人の本人確認書類の提示または提出を行うこと。ただし、衆議院名簿届出政党等の代表者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りでない。